b *neutr. pro subst. de loco vel de rebus repositis (c. praepos. praeter HIL.)*: CAES. civ. 3, 105, 5 in occultis ac -is templi (remotis, recognitis var. ll.). SEN. nat. 3, 4 ut praebere aquam ... ex -o possit terra. PLIN. nat. 33, 25 pretiosioris in -o supellectilis. HIL. in psalm. 9, 2 -is et inaccessibilibus. PELAG. in II Cor. 11, 13 p. 293, 10 *praefereutes honorem pecunias non ideo spernunt, quia non ament, sed quia in -is habent eqs.* AVG. epist. 137, 18 (*in imag.*) *scriptura homines non solum manifesta pascit, sed etiam secreta exercet ... veritate hoc in promptis quod in -is habens*. SVLP. SEV. chron. 1, 16, 7 ex -is in posterum ... diem consulens. al.

[adv. **reconditē** vix recte trad. p. 404, 26.]

deriv.: reconditio, reconditor, reconditorium.

compos.: perreconditus.

Schafer.

recondūco, -dūxī, -ductum, -ere. a re- et conducere. [falso trad. -tae FEST. p. 277 (v. supra p. 400, 28). obscurum: CIL XI 6690, 8 (*saec. II?*) *graphio scriptum in tegula* -xi sic me, suadeo (*cf. Catarsi Dall'Aglio, Aurea Parma 65, 1981, 319 sqq.*)].

i. q. iterum conducere, sc. de eo qui: **1** *suscipit opus*: PLIN. nat. 29, 22 ab ... Charmide medico unum aegrum ... (sestertiis) tot ... -tum esse (*loco fort. corrupto; e(ss)e conductum temptavit Mayhoff*). PS. QUINT. decl. 12, 18 (*vituperanter dictum*) classis nostra vecturam facit et vicinarum civitatum copias -it (*sc. perferendas et cum lucro vendendas*). **2** *accipit rem utendam, sc. agrum sim.*: VLP. dig. 19, 2, 13, 11 (*10 relocare*) qui impleto tempore conductionis remansit in conductione, ... -isse, videbitur (*rem con- var. l.*). *ibid.* colonum -isse videri.

reconfero, -lātum, -ferre. a re- et conferre. i. q. rursus conferre, sc.: *secum deliberando, meditando*: HESYCH. in lev. 11, 1 p. 905^a qui non solum meditatit legem, sed et ruminat, id est -it. *impedendo, solvendo* (*cf. vol. IV 175, 75 sqq.*), non nisi p. p. neutr. plur. -lata pro subst. de genere tributii: LYD. mag. 3, 70, 1 *ὄεκολλᾶτα* (*Wünsch, ὄεκολλᾶτα cod. teste Fussio, ὄεκολλοκᾶτα Carney cogitans de tributo praediis relocatis imposito, quod defendere vid. Schamp in ed., 2006, vol. I p. CCXXXVIII sqq.*).

reconfirmo, -āre. a re- et confirmare. [falso ed. pro re con- PS. PRIMAS. in II Cor. p. 555^c.] i. q. rursus in statum validum redigere: GALEN. ad Glau. 1, 3, 6 fol. 248^r (*sec. cod. Cass.*) si ... malfient, odoribus primo adhibitis dehinc narium obclusionem -bimus (-vi- cod., con- ed.; *cf. gr. p. 59 ἀναζητούμενον*).

reconflō, -āre. a re- et conflare. i. q. rursus conflare (*sc. in imag.*): LVCR. 4, 927 unde -ari sensus per membra repente possit, ut ex igni caeco consurgere flamma.